CunuHckaa Hapexpa BayecnaBoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. NMUO

3aKJilouMBLUee DaTa
AOOroBop Ha cocTaBJieHusA

nposepeHue oTyeTa
OLLeHKMH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

YO CunnHckas
55 Hapexna 09.04.2021
BsayecnaBoBHa

YMNO CunnHckasd
56 Hapexna 07.04.2021
BsavecnasoBHa

YO CunnHckas
57 Hapexna 07.04.2021
BsayecnaBoBHa

YMNO CunnHckas
58 Hapexna 08.04.2021
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
59 Hapexna 08.04.2021
BsyecnaBoBHa

YO CunnHckas
60 Hapexna 08.04.2021
BsyecnaBoBHa

YO CunnHckas
61 Hapexna 08.04.2021
BsiyecnaBoBHa

CBepeHusn

CununHckasa Hagexxnoa BsyecnaBoBHa

007016
19.11.2010
Bup,
OO1BbeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTHU
KoMmMmepy. HeaB.
(oueHka PbiHOYHas
HeaBMXUMOCTW)
3Y (oueHka
PbiHOYHas
HeaBMXUMOCTN)
3Y (oueHka
PblHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
Kommepy. HenB.
(oueHka PbiHO4YHaA
HeOBMXXUMOCTN)
KoMmMep4. HeaB.
(oueHka PbiHOYHas
HeABMXUMOCTHN)
Kommepy. HenB.
(oueHka PbiHO4YHaA

HeOBMXUMOCTN)

KommepY. HenB.
(oueHka PbiHOYHas
HeABMXUMOCTHN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMNO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckad
Hapexna
BsiyecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckad
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CununHckad
Hapexna
BsyecnaBoBHa

08.04.2021

08.04.2021

15.04.2021

27.04.2021

19.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

Kommepy. HeaB.
(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KoMmMepy. HeaB.
(oueHka
HeABMXUMOCTN)

XXunnoe (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KoMmMmepy. HeaB.
(oueHka
HeABMXUMOCTHN)

Kommepy. HeaB.
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XXunoe (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KommepY. HefB.
(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Xunoe (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

Kunoe (oueHkKa
HeaBMXUMOCTH)

KoMmMmep4. HeaB.
(oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KommepY. HefB.
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMNO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckad
Hapexna
BsiyecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckad
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CununHckad
Hapexna
BsyecnaBoBHa

27.04.2021

28.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

02.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

Kommepy. HeaB.
(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

2Xunoe (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XXunoe (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTH)

XXunoe (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeABMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMNO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckad
Hapexna
BsiyecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckad
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CununHckad
Hapexna
BsyecnaBoBHa

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTH)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeABMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMNO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckad
Hapexna
BsiyecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckad
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CununHckad
Hapexna
BsyecnaBoBHa

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTH)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeABMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMNO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckad
Hapexna
BsiyecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckad
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CununHckad
Hapexna
BsyecnaBoBHa

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTH)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeABMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMNO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckad
Hapexna
BsiyecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckad
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CununHckad
Hapexna
BsyecnaBoBHa

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

31.05.2021

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KoMmMmepy. HeaB.
(oueHka
HeABMXUMOCTHN)

Kommepy. HeaB.
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KommepY. HenB.
(oueHka
HeABNXUMOCTN)

3Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

Kommepy. HeaB.
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

Kommepy. HefB.
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

XXunoe (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeABMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMNO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckad
Hapexna
BsiyecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckad
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CununHckad
Hapexna
BsyecnaBoBHa

01.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

11.06.2021

03.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

3Y (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KoMmMepy. HeaB.
(oueHka
HeABMXUMOCTN)

Kommepy. HeaB.
(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KoMmMmepy. HeaB.
(oueHka
HeABMXUMOCTHN)

Kommepy. HeaB.
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KommepY. HenB.
(oueHka
HeABNXUMOCTN)

Kommepy. HeaB.
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

Kommepy. HeaB.
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

Kommepy. HefB.
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

Kommep4. HeaB.
(oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KommepY. HefB.
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



146

147

148

149

151

152

153

154

155

YMNO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YMNO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunnHckad
Hapexna
BsiyecnaBoBHa

YO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsyecnaBoBHa

YMO CunnHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

28.06.2021

30.06.2021

29.06.2021

Kommepu. HeaB.
(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KoMmMepy. HeaB.
(oueHka
HeABMXUMOCTN)

KomMmep4. Heas.
(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KoMmMmepy. HeaB.
(oueHka
HeABMXUMOCTHN)

KomMmep4. HeaB.
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KommepY. HenB.
(oueHka
HeABNXUMOCTN)

KomMmep4. HeaB.
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

Xunoe (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

Xunoe (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



