## Силинская Надежда Вячеславовна

Позиция			Сведения		
Фамилия	, имя, отчество		Силинская Надеж	да Вячеславовна	
Номер в	реестре членов РО	0	007016		
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	19.11.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
55	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	09.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
56	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	07.04.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
57	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	07.04.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
58	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	08.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
59	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	08.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
60	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	08.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
61	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	08.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	

62	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	08.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
63	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	08.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
64	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	15.04.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная	
65	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
66	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
67	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	16.04.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
68	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	21.04.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная	
69	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	21.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
70	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	26.04.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная	
71	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	26.04.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная	
72	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	26.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
73	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	

74	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.04.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
75	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	28.04.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная	
76	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.04.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
77	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.04.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
78	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.04.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
79	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.04.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
80	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	02.05.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная	
81	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	14.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
82	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	14.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
83	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	14.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
84	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	14.05.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная	
85	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	

86	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
87	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
88	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
89	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
90	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
91	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
92	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
93	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
94	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
95	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
96	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
97	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	

98	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
99	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
100	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
101	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
102	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
103	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
104	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
105	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
106	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
107	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
108	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
109	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	

110	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
111	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
112	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
113	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
114	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
115	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
116	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
117	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
118	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
119	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
120	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
121	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	

122	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
123	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
124	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	17.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
125	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	18.05.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
126	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.05.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
127	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.05.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
128	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	20.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
129	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	20.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
130	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	25.05.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
131	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	26.05.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
132	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.05.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная	
133	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	31.05.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	

134	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	01.06.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
135	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	02.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
136	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	02.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
137	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	04.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
138	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	04.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
139	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	11.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
140	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	03.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
141	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	18.06.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная	
142	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	18.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
143	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	18.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
144	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	18.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	
145	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная	

146	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	23.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
147	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	23.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
148	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	23.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
149	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	23.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
151	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	25.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
152	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	25.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
153	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	28.06.2021	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
154	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	30.06.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная
155	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	29.06.2021	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная